苏政发〔2022〕106号
关于同意陶利嘎查变更集体经济合作社

章程的批复
陶利嘎查：
你嘎查报来的《陶利嘎查关于变更集体经济合作社章程的请示》已收悉，依据《乌审旗农村牧区集体产权制度改革工作方案》要求，经苏木政府研究，同意你嘎查报来的《陶利嘎查关于变更集体经济合作社章程的请示》，今后，合作社成员应严格履行各项义务及应行使的权利，并按照章程约定正常开展各项经营管理活动，充分利用村级资产、资源优势，不断促进集体经济发展壮大，确保资产增值保值，确保集体经济组织成员享受到改革的红利。

 苏力德苏木人民政府

                            2022年4月1日

苏力德苏木人民政府                      2022年4月1日印发

 — 2 —
                                                       — 1 —